
iBox universal 2
Základní těleso
Povrch: není k dispozici___Číslo položky: 01500180

Popis
Vlastnosti
· vhodné pro všechny nové podomítkové vrchní sady

pro sprchy, vany a termostaty 
· materiál: dezinfekční mosaz, Pěna EPP, tepelná a

protihluková izolace 
· spojovací závit Rp ½
· rozměr přívodů: DN15 
· rotačně symetrická instalace
· zvukově oddělená montáž
· flexibilní montážní kroužek pro různé montážní

situace
· montážní kroužek nastavitelný po 5 mm
· montážní kroužek vhodný pro přední i zadní montáž
· zkracování není nutné díky posuvné vložce
· podpůrná pomůcka pro vodováhu
· integrovaná vodováha pro správné vodorovné a

svislé vyrovnání
· trvale připevněná těsnicí fólie
· elektrické napájení: elektroinstalační trubka M16 
· minimální montážní hloubka: 80 mm 
· maximální montážní hloubka: 108 mm 

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
11.12.23

1 / 1Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=01500180

